事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月　４日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　緊急シャワー・洗眼器点検の実施について（お知らせ）

　標記について、下記のとおり緊急シャワー・洗眼器点検を行いますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．点検期間：令和４年１１月１６日（水）（松ヶ崎キャンパス）
　　　　　　　　　　　　〃　２２日（火）（嵯峨キャンパス）
　　※詳細は添付資料参照

２．点検範囲：１号館、２号館北棟、２号館南棟、４号館、５号館、１２号館、１３号館、１４号
館
　　　　　　　１５号館、実習棟　（松ヶ崎キャンパス）
　　　　　　　生物資源フィールド科学教育研究センター　（嵯峨キャンパス）
　　※詳細は添付資料参照

３．業務内容：緊急シャワー・洗眼器の放水及び動作確認
　　　　　　（作業時間は準備・後片付けを含め、一箇所当たり１０分程度の予定です。）

４．点検者：株式会社大興設備開発

５．その他：緊急シャワーに隣接するトイレは点検中使用禁止とします。
　　　　　　ご迷惑おかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

６．担当者及び連絡先：施設環境安全課設備係　中谷・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館 東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

温室温室温室温室温室温室温室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

池池池池池池池

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫
中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

ＥＥＥＥＥＥＥ

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

農農農農農農農 民民民民民民民

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家 家家家家家家家

畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

民家民家民家民家民家民家民家

畑畑畑畑畑畑畑

地地地地地地地

道道道道道道道

畑畑畑畑畑畑畑

市道市道市道市道市道市道市道

市市市市市市市

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民民民民民民民

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

家家家家家家家

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家 民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民家民家民家民家民家民家民家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

市市市市市市市

道道道道道道道

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館

１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館

（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ
ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞｶﾞﾚｰｼﾞ

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所：緊急シャワー設置場所

松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）松ヶ崎キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）

２０２０２０２０２０２０２０

縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500縮　尺　S=1/1,500

ｍｍｍｍｍｍｍ
５０５０５０５０５０５０５０１０１０１０１０１０１０１００００００００

５００ ２０１０

ｍ

縮　尺　S=1/1,500

中学校グラウンド

道

6.0

道

市

市

嵯峨中学校

民　　　家

畑

民　家

民　　家

市

川

畑

道

民　　家

有

栖民　家

民　家

農　地

農　地

竹　薮

（第一種低層住専）

（第一種低層住専）

（第一種低層住専）

道 畑

市

7.0m

畑

畑

畑

民　家

（歴史的風土特別保存地区）

（歴史的風土特別保存地区）

桑　畑

試験地

畑　地

Ｐ(20台)

桑　畑

桑　畑

果樹園

桑
畑

Ｐ

(4台)

桑　畑

池

桑　畑

家蚕人工飼育室

▲

畑　地

桑品種園

桑　畑

燃料庫

蚕飼育室

実習施設

▲

温室

：緊急シャワー設置場所

縮　尺　S=1/1,500

５００ ２０１０

ｍ

嵯峨キャンパス配置図（緊急シャワー設置場所）

生物資源ﾌｨｰﾙﾄﾞ科学教育研究ｾﾝﾀｰ

ｼｮｳｼﾞｮｳﾊﾞｴ遺伝資源センター

学道会館

温室

（202室前廊下）

松ヶ崎キャンパス緊急シャワー・洗眼器点検予定表（1/2）

※黄色塗りは洗眼器有り

日時 建物 階 場所 止水ﾊﾞﾙﾌﾞ場所

11月16日
9:00

1号館 1 男子便所横廊下 天井点検口

〃 2 男子便所横廊下 天井点検口

〃 2 南北の廊下 止水栓付き

9:30
2号館
北棟

1 男子便所入口前 天井点検口

〃 2 女子便所入口前 女子便所奥PS

〃 3 男子便所入口前 男子便所奥PS

〃 4 女子便所入口前 女子便所奥PS

〃 5 男子便所入口前 男子便所奥PS

10:20
2号館南
棟

2 女子便所入口前 女子便所手前PS

〃 3 男子便所入口前 男子便所手前PS

〃 4 女子便所入口前 女子便所手前PS

〃 5 男子便所入口前 男子便所手前PS

11:00 実習棟 1 屋外北壁面 止水栓（コック）付

〃 1 屋外南壁面 止水栓（コック）付

13:00 13号館 1 女子便所内 女子便所内PSで一括止水

〃 2 女子便所内 女子便所内PSで一括止水

〃 3 女子便所内 女子便所内PSで一括止水

〃 4 男子便所内 湯沸し室PS　便所一括止水

13:40 4号館 1 廊下 止水栓（コック）付

〃 2 廊下 止水栓（コック）付

〃 3 廊下 止水栓（コック）付

〃 4 廊下 止水栓（コック）付

松ヶ崎キャンパス緊急シャワー・洗眼器点検予定表（2/2）

※黄色塗りは洗眼器有り

日時 建物 階 場所 止水ﾊﾞﾙﾌﾞ場所

11月16日
14:30

5号館 1 男子便所内 女子便所内SK

〃 2 男子便所内 女子便所内SK

〃 3 男子便所内 女子便所内SK

〃 4 男子便所内 女子便所内SK

15:00 12号館 1 女子便所横 1F男子便所PS内半地下ピット

〃 2 女子便所横 1F男子便所PS内半地下ピット

〃 3 男子便所内 男子便所PS内で一括止水

〃 4 男子便所内 男子便所PS内で一括止水

〃 5 女子便所内 止水栓付き

16:00 15号館 1 エレベータ前 N113PS内

〃 2 エレベータ前 N217PS内

〃 3 エレベータ前 N310PS内

16:30 14号館 1 エレベータ前 S112前EPS内

〃 2 エレベータ前 S218PS内

〃 3 エレベータ前 S316PS内

嵯峨キャンパス緊急シャワー点検予定表

作業日時 建物名称 階 設置場所 止水栓の場所

11月22日
9:00

生物資源
ﾌｨｰﾙﾄﾞ科
学教育研
究ｾﾝﾀｰ

2
廊下（202室向か
い）

階段踊場　PS内